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BOSHLANG„ICH SINF O„QUVCHILARINING  IJODIY QOBILIYATLARINI  

RIVOJLANTIRISHNING PEDAGOGIK IMKONIYATLARI 

 

Jumayeva Habiba G„aforovna, 

Buxoro davlat universiteti 

boshlang‗ich ta‘lim metodikasi  

kafedrasi stajyor-tadqiqotchisi 

h.g.jumayeva@buxdu.uz 

habibajumayeva89@gmail.com 

 

Ushbu maqolada boshlang‗ich sinf o‗quvchilarining ijodiy qobiliyatlarini rivojlantirishning pedagogik 

xususiyatlari, bugungi jamiyatda kichik maktab yoshidan boshlab bolalarning ijodiy faolligini 

rivojlantirishning dolzarbligi, boshlang‗ich sinf o‗quvchilarini ijodkorlik faoliyatiga o‗rgatishning psixologik 

imkoniyatlari va ahamiyati, zamonaviy ta‘lim yondashuvlari asosida o‗quvchilar ijodiy qobiliyatini tashkil 

etish samaradorligi haqida bayon etilgan.  

Kalit so„zlar: o‗quvchi, o‗qituvchi, sinf, ijodiy qobiliyatlar, boshlang‗ich ta‘lim, o‗quv motivlari, 

tafakkur, xotira, intellekt, mantiq, psixologiya, inson, muammo, shaxs, tuygu, pedagogika, yondashuv. 

 

ПЕДАГОГИЧЕСКИЕ ВОЗМОЖНОСТИ РАЗВИТИЯ ТВОРЧЕСКИХ СПОСОБНОСТЕЙ 

УЧЕНИКОВ НАЧАЛЬНЫХ КЛАССОВ 

 

В данной статье рассмотрены педагогические особенности развития творческих способностей 

учащихся начальных классов, актуальность развития творческой деятельности детей младшего 

школьного возраста в современном обществе, психологические возможности и значение обучения 

творческой деятельности учащихся начальных классов, на основе современных образовательных 

подходов описана эффективность организации творческих способностей учащихся. 

Ключевые слова: ученик, учитель, класс, творческие способности, начальное образование, 

мотивы обучения, мышление, память, интеллект, логика, психология, человек, проблема, личность, 

эмоция, педагогика, подход. 

 

PEDAGOGICAL POSSIBILITIES OF DEVELOPING CREATIVE ABILITIES OF PRIMARY 

SCHOOL STUDENTS 

 

In this article, the pedagogical features of the development of creative abilities of elementary school 

students, the relevance of developing creative activity of children from elementary school age in today's 

society, the psychological possibilities and importance of teaching creative activities of elementary school 

students, based on modern educational approaches the effectiveness of organizing students' creative abilities 

are described. 

Key words: student, teacher, class, creative abilities, primary education, learning motives, thinking, 

memory, intellect, logic, psychology, human, problem, personality, emotion, pedagogy, approach. 

 

Kirish. Bugungi kunda har qaysi xalq davlat va jamiyatning taraqqiyot darajasi, avvalambor uning 

inson kapitaliga, inson rivojida berayotgan e‘tibori bu yo‗ldagi say harakatlari bilan o‗lchanadi. Bugungi 

kunda ta‘lim mazmuniga bo‗lgan e‘tibor rivojlangan mamlakatlardagi shart - sharoitlarga yetib bormoqda. 

O‗zbekiston Respublikasining ta‘lim sohasini isloh qilishdagi say`- harakatlarining biri – bu pedagog 

kadrlarning zamon talablariga hamnafas tarzda faoliyat yuritishlari, har tomonlama rivojlangan komil shaxsni 

tarbiyalashga doir chuqur bilim, ko‗nikma, malaka va madaniyatga ega bo‗lishlarini talab etmoqda.  

Umumta‘lim maktablarida ta‘lim va tarbiyaning uzviyligini ta‘minlash orqali pirovard maqsad 

o‗quvchilarda komil inson xususiyatlari shakllanishi, o‗zligini anglashi, jamiyat uchun ijtimoiy faol fuqaro 

bo‗lib yetishidir. Boshlang‗ich sinf o‗quvchilarida o‗zini-o‗zi bilish, o‗zini-o‗zini kuzatish, o‗z-o‗ziga 

munosabat, o‗zini-o‗zi his qilish hamda o‗z-o‗ziga ta‘sir o‗tkazish kabi ijtimoiy pedagogik metodlarning 

tadbiq qilinishi ularning shaxsiy rivojlanishini ta‘minlaydi. O‗zini-o‗zi bilish o‗quvchining o ‗zini yaxlit 

shaxs sifatida tushunish bilan bog‗liq bo‗lib, uning tarkibiga o‗zini-o‗zi kuzatish, o‗zini-o‗zi tahlil, o‗zini-

o‗zi tanqid, o‗zini-o‗zi nazorat va baholash kiradi. Bularning barchasiga birgalikda kishining o‗ziga shaxs 

sifatida obyektiv, xolis tavsif berishga yordam beradigan o‗ziga xos usullar sifatida qaraladi. O‗qish 

https://buxdu.uz



―PEDAGOGIK MAHORAT‖ ilmiy-nazariy va metodik jurnal. 2023, № 4 

118 

savodxonligi doirasida o‗quvchida to‗g‗ri, tez, ongli, ifodali o‗qish malakalarini shakllantirish, ularni oddiy 

kitob oʻquvchidan chuqur mulohaza yurituvchi, ijodkor kitobxon darajasiga ko‗tarish; o‗qish orqali tevarak-

atrof, borliq haqidagi bilimlarini kengaytirish, ularning dunyoqarashini boyitish; tafakkurida elementar 

adabiy tushunchalarni shakllantirish; har qanday uslubdagi matnni o‗qish va uni anglash, tanqidiy va kreativ 

fikrlash ko‗nikmasini oshirish nazarda tutiladi. 

Asosiy qism. Ijod – insonning yangi moddiy va ma‘naviy ne‘matlar yaratish faoliyati. Unda inson 

tafakkuri, xotirasi, tasavvuri, diqqati, irodasi faol ishtirok etadi, butun bilimi, tajribasi, iste‘dodi namoyon 

bo‗ladi. Ijod dastlab inson tasavvurida tug‗iladi, keyin ijodga taalluqli masalalar yuzasidan izlanishlar olib 

boriladi va shu tarzda ijodiy faoliyat davom etadi. 

Ijodiy qobiliyatlar – bu yangilik yaratish zarurligi va mumkinligni tushunish, muammoni ifodalay 

olish, g‗oyani ilgari surish uchun kerak bo‗ladigan bilimlarni ishga sola bilish qobiliyatlari, farazni nazariy 

va amaliy tasdiqlash, muammoni hal qilishni izlash hamda topish, natijada yangi asl mahsulotlar yaratish 

(ilmiy kashfiyot, ixtiro, san‘at asari va h.k.) qobiliyatlaridir. 

Ijodkorlik deganda insonning yangilik yaratish, muammolarni yechishga qaratilgan ijodiy qobiliyati 

tushuniladi. Uning tag zamirida orginallik, amaliylik, noodatiylik va erkinlik yotadi. Shuningdek, ijodiy 

fikrlash muayyan masala yuzasidan har tomonlama fikrlash, bir nuqtaga turli rakursdan qaray olishni 

anglatadi. 

Ijodiy fikrlash- bu shunday fikrlashki, natijada ma‘lum bir muammoni tubdan yangi yoki 

takomillashtirilgan yechimini topish demakdir. 

Biz boshlang‗ich sinf o‗quvchilarini o‗qitish va tarbiyalashning eng muhim nazariy va amaliy 

jihatlarini bilishimiz kerak. Buning uchun avvalo, quyidagi psixologik - pedagogik muammolarni tushunib 

olmog‗imiz lozim:  

-o‗quvchi shaxsining psixologik rivojlanganlik darajasi; 

-o‗quvchi shaxsining shakllanishi va o‗quv-mehnat faoliyati mazmuni;  

-o‗quvchi shaxsi tabiatining tavsifnomasi va ijtimoiy-psixologik xususiyatlari.  

O‗quvchi shaxsining psixologik rivojlanganlik darajasini to‗la yoritish uchun biz uning rivojlanish 

xususiyatlari borasida muayyan ma‘lumotlarga ega bo‗lishimiz lozim. 

Fanlarda o‗zlashtira olmagan o‗quvchilarni qobiliyatsiz deyish xato, o‗qituvchining birinchi galdagi 

vazifasi – har bir o‗quvchining yosh va psixologik xususiyatini chuqur o‗rganish, uning qiziqishi va 

istaklarini aniqlash, ularni hisobga olgan holda pedagogik chora-tadbirlarni ko‗rishdir. Umuman, pedagogik 

jihatdan to‗g‗ri uyushtirilgan har qanday faoliyat bola shaxsining aqliy, axloqiy, estetik, jismoniy hamda 

irodaviy rivojlanishiga ijobiy ta‘sir etadi. 

Ijodiy qobiliyatlarni aniqlash va shakllantirish. 

Kundalik hayotda ijodiy qobiliyatlarning asosiy rivojlanishi o‗yin orqali amalga oshiriladi. O‗yinda 

bolalar, ehtimol, bolalarning eng qiziqarli faoliyat doirasini aniqlashga qodir bo‗lgan o‗yinlarni yoqtirishlari 

mumkin. Shuning uchun o„yin - bu ijodiy qobiliyatlarni aniqlashning asosiy usullaridan biridir. Psixologlar 

sizning tasavvurlaringiz qanday darajada rivojlanayotganini va bolaning fikrlash tarzini belgilashga imkon 

beruvchi o‗yin shaklida maxsus testlarni ishlab chiqdi. Ba‘zi bolalar tasavvur kuchi bilan harakat qilishadi, 

boshqalari esa xotiraning tasvirini suratga olishga moyil. Ba‘zan bolalar bunday o‗yinlarda qatnashishni rad 

etishadi, bu esa bolaga alohida yondashuv zarurligini ko‗rsatadi. Bolalarning ijodiy qobiliyatini rivojlantirish 

uchun zarur shart-sharoitlarni yaratish ham katta rol o‗ynaydi. Ota-onalar bolaga nafaqat rivojlanish 

imkoniyatini berishlari, balki faol ishtirok etishlari kerak. Hech qanday holatda bolaga bosim o‗tkaza olasiz, 

unga o‗yinni o‗ynashga yoki amaliy san‘atda ishtirok etishga imkon bera olasiz. O‘quvchilarning ijodiy 

qobiliyatlarini rivojlantirish usullari va vositalari. 

Ijodiy qobiliyatlarni rivojlantirish vositasi sifatida deyarli barcha atrofdagi narsalar va vaziyatlardan 

foydalanishingiz mumkin. Ijodkorlik yaratishni, yaratishni anglatadi. Shuning uchun bolaning darslaridagi 

asosiy maqsad - uni qanday qilib tasvirlashni o‗rgatish va oxirida nimani kashf etganini tushunishdir. 

Ba‘zida, biz bilmagan holda, o‗yin va muloqot orqali bolalarning ijodiy qobiliyatlarini rivojlantiramiz. 

Dasturda rivojlanishning barcha usullari - vizual, og‗zaki va amaliy bo‗lishi kerak. Vizual usullar har qanday 

suratlarni ko‗rish, chizilgan yoki haqiqiy ko‗rishni o‗z ichiga oladi. Masalan, bulutlarni o‗rganayotganda, 

ular nimaga o‗xshashligini aniqlang. Og‗zaki usullarga aloqa, hikoyalar, suhbatlarning turli shakllari kiradi. 

Amaliy usullar o‗yinlarni, turli modellarni yaratish va ulardan foydalanishni va rivojlanish mashqlarini 

bajarishni o‗z ichiga oladi. Barcha usullarni birlashtirib, siz o‗zingizning intellektual qobiliyatlariga ijobiy 

ta‘sir ko‗rsatadigan bolaning keng qamrovli rivojlanishiga erishishingiz mumkin. 

O‗quvchilarning ijodiy qobiliyatini rivojlantirish uchun asos - bu birinchi navbatda erkinlikdir. Ota-

onalar bolani majburlash va majburlamasliklari kerak. Bu borada muvaffaqiyatga erishish uchun sabr-toqat 

https://buxdu.uz



―PEDAGOGIK MAHORAT‖ ilmiy-nazariy va metodik jurnal. 2023, № 4 

119 

va muayyan taktika talab etiladi - ota-ona bolaning fikrini tinglashi, har qanday ijodiy faoliyatga bo‗lgan 

qiziqishini rag‗batlantirishi kerak. 

Ajoyib o‗qituvchi V.A.Suxomlinskiyning fikricha, bolalar go‗zallik, o‗yinlar, ertaklar, musiqa, rasm 

chizish, ijodkorlik dunyosida yashashlari kerak. Ijodiy qobiliyatlarni rivojlantirish boshlang‗ich ta‘limning eng 

muhim vazifasidir, chunki bu jarayon bola shaxsi rivojlanishining barcha bosqichlarini qamrab oladi, 

tashabbuskorlik va qaror qabul qilishda mustaqillikni, erkin fikr bildirish odatini, o‗ziga ishonchni uyg ‗otadi. 

Psixologlar aniqladilarki, inson psixikasining xususiyatlari, intellektning asosi va butun ma`naviy soha. 

asosan, maktabgacha va boshlang‘ich maktab yoshida paydo bo‗ladi va shakllanadi, garchi rivojlanish 

natijalari odatda keyinroq ochiladi. Ijodkorlikning yetishmasligi, qoida tariqasida, nostandart muammolarni 

hal qilish, birlamchi manbalardan materiallarni sharhlash va hokazolarni talab qilganda, yuqori sinflarda 

yengib bo‗lmaydigan to‗siq bo‗ladi. B. Nikitin bolalarning qobiliyatlarini rivojlantirishning beshta sharti 

orasida birinchi navbatda erta boshlashni ilgari suradi. 

Bularning barchasidan kelib chiqadiki, boshlang‗ich sinf o‗qituvchisi oldida bolani, uning ijodiy 

qobiliyatlarini rivojlantirish, butun ijodiy shaxsni tarbiyalash vazifasi turibdi. 

Biz ijodiy faoliyatni yangi narsa yaratadigan inson faoliyati deb ataymiz. Shunday qilib, 

o‗quvchilarning faoliyatini ijodiy deb atash mumkin, agar uning natijasi yangilik mahsuloti bo‗lsa. Innovatsion 

o‗qituvchi I.P.Volkovning yozishicha, kichik maktab o‗quvchisining ijodkorligi - bu o‗ziga xos mahsulot, 

mahsulot yaratish, ishlash jarayonida olingan bilim, ko‗nikma, ko‗nikmalar mustaqil ravishda qo‗llaniladi ... 

ijodkorlik, individuallik, sa‘nat, hech bo‗lmaganda namunadan minimal chekinishda namoyon bo‗ladi. Ijodiy 

faoliyat jarayonida, birinchi navbatda, o‗quvchining ijodiy qobiliyatlari rivojlanadi, ular ijodiy tasavvurni, 

kuzatishni, g‗ayrioddiy fikrlashni rivojlantirishni o‗z ichiga oladi. 

Bolalar ijodiyoti xalq ijodiyotiga eng yaqin, chunki. insonning hissiy sohasining ko‗rinishidir. Xalq 

og‗zaki ijodida, og‗zaki xalq ijodiyotida xalq ma‘naviy hayotining dastlabki tamoyillari tasviriy va mukammal 

obrazlarda ochib beriladi. Maktab sharoitida ijodiy faoliyat ikki tomonlama jarayon: o‗qituvchi – o‗quvchi. 

Ijodiy ishlaydigan o‗qituvchi rivojlanadi, qisqa vaqt ichida ajoyib natijalar beradi.  

O‗qitish usuli sifatida subyektivlashtirish birinchi navbatda kichik yoshdagi o‗quvchining intellektini 

rivojlantirishga qaratilgan bo‗lib, uning asosiy sifati mantiqiy fikrlashdir. Mantiqiy fikrlashsiz ijodkorlikni esa 

tasavvur qilib bo‗lmaydi. Ijodkorlikning ushbu elementlarini hisobga olgan holda, men undan nafaqat ona tili 

va o‗qish savodxonligi darslarida, balki matematika va tabiiy fanlarni o‗qitish jarayonida ham foydalanaman. 

Boshlang‗ich maktab o‗quvchilarining ijodkorligini rivojlantirish uchun rasm chizish katta rol o‗ynaydi. Har 

bir o‗quvchi o‗gzaki gapira olmaydi, lekin u chiza oladi. Bolani ijodiy bo‗lishga undash uchun, hatto tematik 

chizma bilan ham, bolalardan tasvirlangan obyektni haqiqiy hayot tasviriga joylashtirishni so‗rash kifoya, siz 

tayyor fotosurat hikoyasidan yoki jurnaldan kesilgan hikoyadan foydalanishingiz mumkin, ya`ni,  kollaj qiling. 

Ijtimoiy-iqtisodiy va madaniy taraqqiyotning hozirgi bosqichi dinamiklik va insonparvarlik qadriyatlariga 

e‘tibor, shaxs - siymo, ijodkorga bo‗lgan talab bilan tavsiflanadi. Shu munosabat bilan yosh avlodning ijodiy 

qobiliyatlarini rivojlantirish muammosi dolzarbdir. Bu yo‗nalishni boshlang‗ich sinf o‗quvchilari o‗rtasida 

faollashtirish juda muhim. 

Milliy o‗quv dasturi maktab o‗quvchilarining ijodiy qobiliyatlarini rivojlantirishga yo‗naltirilgan bo‗lib, 

u ijodiy qobiliyatlarni ko‗p qirrali va o‗z vaqtida rivojlantirish va bolalar va yoshlarda o‗z-o‗zini tarbiyalash 

ko‗nikmalarini shakllantirish pozitsiyasini tasdiqlaydi. O‗quv jarayonida ijodiy qobiliyatlarni rivojlantirish 

muammosi hozirgi vaqtda ta‘lim tizimini qayta tashkil etish munosabati bilan alohida dolzarblik kasb etdi. 

O‗quvchilarning ijodiy qobiliyatlari uzoq vaqtdan beri psixologlar va o‗qituvchilar uchun alohida 

qiziqish mavzusi bo‗lganiga qaramay, olib borilgan tadqiqotlar muammoni hal qilishga to‗liq oydinlik kiritdi, 

deb aytish mumkin emas. Ushbu vazifani amalga oshirish obyektiv ravishda o‗qitish va o‗quv jarayonini 

tashkil etishda sifat jihatidan yangi yondashuvni talab qiladi.  

Ijodiy qobiliyatning nazariy ahamiyati boshlang‗ich sinf o‗quvchilarda ona tili va o‗qish savodxonligi 

darslarida ijodiy qobiliyatlarni rivojlantirish jarayonining samaradorligining xususiyatlari va shartlarini 

asoslash, ijodiy qobiliyat tarkibiy qismlarini bosqichma-bosqich shakllantirish sxemasini ishlab chiqish, 

amalga oshirishning maqsadga muvofiqligini isbotlashdan iborat. O‗quvchilarning  ijodiy qobiliyatlarini 

rivojlantirish muammosi murakkab va ko‗p qirrali. Zamonaviy fanda u turli pozitsiyalardan o‗rganilgan. Bu 

jarayonning o‗zi “ijodkorlik‖ tushunchasini o‗rganish,  shaxsning ―ijodiy qobiliyatlari‖ ning muhim 

xususiyatlarini shaxsning eng  ijtimoiy ahamiyatga ega fazilatlari sifatida aniqlash; ijodiy faoliyat 

xususiyatlarini tahlil qilish; ijodiy shaxsning umumlashtirilgan psixologik modellarini yaratish; turli yoshdagi 

va katta yoshdagi o‗quvchilarning ijodiy tafakkurini o‗rganish; ijodiy qobiliyatlarni rivojlantirish 

qonuniyatlarini, shaxsning ijodiy salohiyatini hisobga olish. Shu munosabat bilan insonning ijodiy 

qobiliyatlarini rivojlantirish muammosi falsafa, psixologiya, pedagogika va ilmiy bilimlarning boshqa yangi 

sohalari yutuqlarini hisobga olgan holda fanlararo darajada yoritiladi. 
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Qadimgi yunon olimlari oz o‗quvchilarida ijodiy fikrlashni rivojlantirishga intilishdi, inson xatti-

harakatlarining ijodiy tamoyillari va ijodiy bo‗lmaganlar o‗rtasidagi farqni tushunishga harakat qilishdi. Shu 

bilan birga, ijod psixologiyasi muammosi 19-20-asrlar bo‗yida fanda ustuvor yo‗nalish sifatida ajralib chiqa 

boshladi. Ijodkorlik yangi narsalarni yaratishning psixologik jarayoni va bu jarayonga qo‗shilishni 

taminlaydigan shaxsiy xususiyatlar to‗plami sifatida qaraldi. Bolaning ijodiy qobiliyatlari asosini unga meros 

bo‗lib qolgan genetik fond deb hisoblagan F.Galtonning rolini ta`kidlash kerak. Bu adibning ―Irsiy daho‖ 

asari iste‘dod turlari va uning tarkibiy qismlari haqida savollar berib, qobiliyatni o‗rganishga katta ta`sir 

ko‗rsatgan. F.Galton tomonidan kiritilgan me`yor va eksklyuzivlik tushunchasi individual xususiyatlarni 

o‗lchashning analitik usullarini qo‗llash uchun asos bo‗ldi. Bu tadqiqotchilarni qobiliyatlarning mazmuni va 

tuzilishini tabaqalashtirilgan tahlil qilishga olib keldi. A. Binet va T. Simon intellektning rivojlanishini 

o‗lchash uchun shkalalar yaratdilar, insonning aqliy funksiyalarining rivojlanishini baholash asosida bolalar 

va kattalar o‗rtasidagi individual farqlarni o‗lchash usullarini ishlab chiqdilar. 1909-1910 yillarda. G.I. 

Rossolimo psixikaning beshta asosiy funksiyasini o‗lchashni o‗z ichiga olgan diagnostika tizimini ishlab 

chiqdi: diqqat, iroda, retseptivlik, yodlash va assotsiativ jarayonlar. 

D.B. Bogoyavlenskaya  takidlashicha, ijodkorlikni psixologik jihatdan ko‗rib chiqishning asosiy 

yo‗nalishi intellektual faoliyat kabi hodisaga qaratilishi kerak. "Aqliy faoliyatning o‗lchovi, uning eng 

muhim sifat xususiyati intellektual tashabbus bo‗lishi mumkin, bu aqliy faoliyatning amaliy ehtiyojlar yoki 

ishni tashqi yoki subyektiv salbiy baholash bilan bog‗liq bo‗lmagan vaziyatli topshiriqlar doirasidan 

tashqarida davom etishi sifatida tushuniladi." 

Xulosa. Boshlang‗ich ta‘lim umumiy o‗rta ta‘limning poydevori hisoblanadi. Shu bois 

mamlakatimizda boshlang‗ich ta‗lim sifatini oshirishga alohida e‘tibor berilmoqda. O‗qituvchilar darsda 

ilg‗or pedagogik texnologiyalar va o‗qitishning interfaol usullaridan keng foydalanmoqda. Har bir ta‘lim 

muassasasida boshlang‗ich sinf o‗quvchilari uchun qiziqarli yo‗nalish-metodik adabiyotlar, jumladan, 

elektron resurslarning katta zaxirasi mavjud. Sifatli ta‘limiy faoliyatni multimedia materiallari orqali tashkil 

etish ananaviy uslublarga nisbatan afzalligini o‗qituvchilar anglab yetdi. Boshlang‗ich sinflarda ona vatanga 

muhabbat va sadoqat, ona tilini o‗qitishda tilga hurmat, shu bilan birga o‗zbek tilining qanchalik boy til 

ekanligini anglash, o‗qish va orfografik til me‘yorlariga amal qilishni dars jarayonida tadbiq etish lozim. 

Loyihaga asoslangan darslar qachon uyushtiriladi, o‗quvchilarda mustaqil fikrlash, tahlil qilish, xulosa 

chiqarish, o‗z fikrini bildirish, uni himoya qilish, sog‗lom muloqot qilish, muhokama qilish, bahs-munozara 

qilish ko‗nikmalari shakllanadi. Endilikda loyiha usuli - bu yo‗nalish jarayonini individuallashtirishga imkon 

beruvchi, o‗quvchiga o‗z faoliyatini rejalashtirish, tashkil etish va nazorat qilishda mustaqillik ko‗rsatish, 

yo‗nalish topshiriqlarini bajarishda ijodkorlik ko‗rsatish imkoniyatini beradigan kompleks o‗qitish usuli.  

Boshlang‗ich sinf o‗quvchilarining ijodiy qobiliyatini rivojlantirishning ijtimoiy pedagogik 

xususiyatlari qanday bo‗ladi degan savolga biz quydagicha javob beramiz, tez va turli yo‗llar bilan natijaga 

erishadi, o‗zi qarorlar qabul qilishni o‗rganadi va uni takomillashtiradi, o‗zining salohiyati va ambitsiyalarini 

amalga oshiradi, o‗qish sharoitlariga osonroq va to‗liqroq moslashishadi, duch kelgan muammolarni hal 

qilishda moslashuvchan, aniq va samarali hal qila olish xususiyatlariga ega bo‗ladi. Bola shaxsining ijodkor 

bo‗lishiga o‗qituvchi va murabbiylar sharoitlar yaratib berishi lozim, shunda jamiyatimizda yangi ixtirolar, 

innovatsiyalar paydo bo‗ladi. 
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